

# Krzysztof Widerkiewicz z rodziną

[Tweetnij](#)

- pasjonaci sportu Nordic Walking



**Pokochaj Nordic Walking tak jak my! Dołącz do rodziny NW „Patyczaki”. Czekamy na Ciebie! Aktywność, zdrowie, przygoda i przyjaciele.**

Było bieganie i setki kilometrów przejechanych na rowerze, ale to **Nordic Walking opanował nas** całkowicie i stał się naszą pasją, którą zaraziliśmy naszych synów i wiele innych osób!

Z czasem dowiedzieliśmy się, że w naszym mieście istnieje Koło Miłośników NW. Zapisaliśmy się i wspólnie z innymi uczestniczyliśmy w marszach plenerowych, w różnych spotkaniach.

Pamiętamy pierwszy, rodzinny wyjazd na zawody NW, **niesamowite przeżycie, wielkie emocje, adrenalina, rywalizacja**. Jak się okazało, chcieliśmy nie tylko spokojnej rekreacji, ale pociągała nas jego bardziej intensywna forma. Kolejne... i jeszcze kolejne zawody. Tam, gdzie były organizowane, tam też staraliśmy się być. Wspaniała atmosfera zawodów, setki osób z różnych miast Polski, z którymi do dziś spotykamy się na zawodach, ale nie tylko, to przyjaźnie, słowem wielka rodzina NW.

Najwspanialsze jest kiedy **pasja dotyczy całej rodziny**. Wiadomo, że codzienność powoduje, że każdy zajęty jest swoimi obowiązkami. Mimo to staramy się wspólnie organizować czas, ale gdy dołączy się zainteresowanie ogarniające całą rodzinę, to coś więcej chceć. Daje to możliwość spędzenia ze sobą więcej czasu, a te powroty z zawodów, później wspólna kolacja, wrażenia, plany na przyszłość - tego każdemu życzymy.

**Krzysztof Widerkiewicz** jest grudziądzaninem, miłośnikiem i propagatorem Nordic Walking, którym udało mu się zarazić swoją rodzinę. Działa w Klubie Miłośników Nordic Walking „*Patyczaki*” przy PTTK w Grudziądzu i jest nieustrudzonym organizatorem imprez dla osób chodzących z kijkami. W roku 2011 wraz z Miejskim Ośrodkiem Rekreacji i Wypoczynku w Grudziądzu zorganizował I Mistrzostwa Grudziądza w Nordic Walking, odbywające się w cyklu Pucharu Pomorza 2011, a impreza ta została uznana w internetowym głosowaniu na portalu społecznościowym miłośników NW [www.chodzezkijami.pl](http://www.chodzezkijami.pl) za najlepszą imprezę roku 2011.

W roku 2012 Krzysztof Widerkiewicz został koordynatorem cyku Pucharu Pomorza w NW – to osiem imprez rekreacyjno – sportowych rozgrywanych w ośmiu miastach województw pomorskiego i kujawsko – pomorskiego. W każdej odsłonie cyklu udział bierze od 100 do 300 uczestników z całej Polski. Poznają oni miejsca przyjazne uprawianiu turystyki pieszej w regionie. Każdej imprezie towarzyszy akcent lokalny – promowane są miejscowe atrakcje turystyczne i tradycje historyczne. Spójna i bogata oprawa promocyjna Pucharu Pomorza zapewnia skuteczne propagowanie zasobów turystycznych naszego regionu w całej Polsce.

Data 21/03/2013